德州龙瑞环保工程有限公司

危险废物综合处置项目设备采购意向公告

我单位因项目需要需采购以下设备，现将采购意向对外公告。

本单位将根据公开、公平、公正原则，结合性价比、客户评价和售后

服务质量等方式，选择供应商。

项目介绍：3万吨/年危险废物焚烧处置项目

项目进展：该项目立项已经德州市行政审批服务局审批通过【德

审批核【2019】4号】，项目代码：2019-371400-77-02-016285

采购设备内容：2套 50 吨/日/套危险废物焚烧处置生产线，3

套危险废物暂存库废气治理设施，1套污水处理站臭气治理设施，1

套 300m³/d 污水处理设施设备。

采购方式：公开招投标

本公告有效期:本公告公示之日起至招标公告公示之日止

望有意向的供应商长期关注我公司官方网站，我方会根据实际

项目进展情况及时发布设备采购招标公告。

德州龙瑞环保工程有限公司

2019 年 5 月 30 日